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 حضور هنرمندان خراسان جنوبی در نمایشگاه
سلیمانیه- عراق

فائزه حسینی نژاد_
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی، از حضور 

هنرمندان استان در نمایشگاه سلیمانیه- عراق خبر داد.
 سید احمد برآبادی گفت: اقلیم کردستان عراق میزبان هنرمندان صنایع دستی 

کشورمان از تاریخ 30 اردیبهشت لغایت 5 خرداد ماه خواهد بود. 
افزود:  جنوبی  خراسان  صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
این رویداد با همت معاونت صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 

صنایع دستی و اداره کل میراث فرهنگی استان کرمانشاه برگزار می شود. 
او گفت: هنرمندان استان خراسان جنوبی نیز در این نمایشگاه مهم حضور 
خواهند داشت و تولیدات خود را در یک غرفه ویژه به نمایش خواهند گذاشت 
و در این غرفه، آثار متنوعی از گروه بافته های داری و غیر داری استان خراسان 

جنوبی در معرض بازدید عموم قرار خواهد گرفت. 
برآبادی افزود: این اقدام بخشی از برنامه های وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی برای معرفی و حفظ صنایع دستی ایران در بازارهای بین المللی است 

و نشان دهنده تلاش مستمر برای توسعه صادرات فرهنگی کشور است.

۳۴۱ کلاس درس کانکسی در آذربایجان غربی تا 
شهریورماه جمع آوری می شود

پایان  تا  گفت:  غربی  آذربایجان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل  ارومیه- 
استان جمع  تمام 3۴۱ کلاس درس کانکسی در  شهریورماه سال جاری 

آوری می شود.
علی اکبر صمیمی در گفت و گو با خبرنگار مهر، اظهار کرد: بر اساس 
در  کانکسی  درس  کلاس   3۴۱ )ره(  امام  اجرایی حضرت  ستاد  با  توافق 

استان تا پایان شهریورماه جمع آوری می شود..
وی با اشاره وضعیت نامطلوب سرانه فضای آموزشی در سطح استان 
گفت: هم اکنون ۱۲ هزار کمبود کلاس درس در آذربایجان غربی داریم، 
برای رسیدن به استاندارد کشوری نیز به 30 هزار کلاس درس دیگر در 

استان نیاز داریم.
مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان غربی با تأکید بر استفاده از ظرفیت 
خیرین در مدرسه سازی، گفت: اعتبارات دولتی برای احداث مدارس کافی 
نبوده و هم اکنون پروژه هایی داریم که سهم خیرین در آن تمام شده که 
منتظر اعتبارات دولتی هستیم و لذا هرکسی از هر طریقی که می تواند 
خیرین را به سمت مدرسه سازی سوق داده و در این کار خیر سهیم کند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی

افزایش درآمد های غیرشهریه ای دانشگاه آزاد استان به ۶۰ میلیارد تومان
استان  اسلامی  آزاد  دانشگاه  رئیس 
درآمد های  اینکه  اعلام  با  آذربایجان شرقی 
غیرشهریه ای این دانشگاه به ۶0 میلیارد تومان 
در  فعال  رباتیک  خط  گفت:  است،  رسیده 
پیاده سازی  و  طراحی  تراکتورسازی،  مجموعه 
دستاورد های  جمله  از   AGV سیستم های 
بی نظیر همکاران ماست که برای نخستین بار در 

کشور توسط واحد تبریز انجام شده است.
افزایش درآمد های غیرشهریه ای دانشگاه آزاد 
آذربایجان شرقی به ۶0 میلیارد تومان؛ طراحی و 

AGV پیاده سازی سیستم های
روزنامه  خبرنگار  محمدزاده  امید  گزارش  به 
اتحاد ملت  از تبریز ، آیین بزرگداشت مقام 
معلم و استاد و تجلیل از استادان و مدیران گروه 
نمونه با حضور فرزاد جهان بین معاون فرهنگی 
دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی و معین رئیس 
دانشگاه آزاد اسلامی در استان های شمال غرب 
کشور در سالن همایش های بین المللی شهریار 

واحد تبریز برگزار شد.
استان  اسلامی  آزاد  دانشگاه  رئیس 
آذربایجان شرقی در این آیین به ارائه گزارشی 
جامع از عملکرد و دستاورد های این دانشگاه در 

سال های اخیر پرداخت.
آرش رنجبران، دانشگاه را نهادی برخاسته از 
مردم و متعلق به فرهیختگان خواند و بر لزوم 
ارائه گزارش عملکرد به صاحبان اصلی دانشگاه 

یعنی استادان و دانشجویان تأکید کرد.
وی با اشاره به سند تحول و تعالی 5 ساله 
دانشگاه آزاد اسلامی، این سند را مبنای تمامی 
کرد:  عنوان  و  برشمرد  دانشگاه  فعالیت های 
موفق   ۱۴0۲ سال  در  آذربایجان شرقی  استان 
شد رتبه نخست کشوری را در ارزیابی عملکرد 
استانی براساس این سند کسب کند؛ جایگاهی 
جهش  یک  با   ۱۴00 سال  در   ۲۲ رتبه  از  که 

چشمگیر به دست آمده است.
استان  اسلامی  آزاد  دانشگاه  رئیس 
این  عمده  بخش  افزود:  آذربایجان شرقی 
در  همکاران  بی وقفه  تلاش  مرهون  موفقیت 

واحد تبریز و کارگروه های تخصصی است.

استان  چهارم  رتبه  استمرار  از  رنجبران 
آذربایجان شرقی در سامانه علم سنجی دانشگاه 
خبر داد و ارتقای واحد تبریز به رتبه پنجم در 
میان تمامی واحد های دانشگاه آزاد اسلامی در 
این سامانه را گامی مؤثر در مسیر رشد علمی 

برشمرد.
استان  اسلامی  آزاد  دانشگاه  رئیس 
تبریز  واحد  اینکه  بیان  با  آذربایجان شرقی 
عرصه  دروس  برگزاری  در  ملی  الگویی  به 
تبدیل شده است، ادامه داد: ترم گذشته، ۷۸ 
مانند  مختلف  صنایع  بستر  در  درس  کلاس 
برگزار  قالب سازی  شرکت های  و  ایران خودرو 
شد و بازخورد های مثبت دانشجویان، گواهی بر 

اثربخشی این مدل آموزشی است.
به آمار جذب دانشجویان  با اشاره  رنجبران 
جذب  صعودی  روند  مختلف،  مقاطع  در 
توسعه  در  هدفمند  برنامه ریزی  حاصل  را 
رشته های تحصیلات تکمیلی و ارائه تسهیلات 

مالی نظیر وام های ۴ درصدی شهریه دانست 
و از افزایش چشمگیر تعداد دانشجویان استان 
آذربایجان شرقی از 55 هزار نفر در سال ۱۴00 
به بیش از ۷0 هزار نفر در سال ۱۴03 خبر داد.

وی با تحلیل دقیق داده های اقتصادی اعلام 
آذربایجان شرقی  استان  درآمد شهریه ای  کرد: 
از ۴۷3 میلیارد تومان در سال گذشته به یک 
میلیارد و ۴۸۶ میلیون تومان افزایش یافته و 
درآمد های غیرشهریه ای نیز با رشد چشمگیر از 
۲۶ میلیارد تومان به بیش از ۶0 میلیارد تومان 
رسیده است و پیش بینی می شود امسال از مرز 

۹0 میلیارد تومان عبور کند.
رنجبران به پروژه های مهم فناورانه و صنعتی 
دانشگاه اشاره کرد و متذکر شد: خط رباتیک 
طراحی  و  تراکتورسازی  مجموعه  در  فعال 
جمله  از   AGV سیستم های  پیاده سازی  و 
دستاورد های بی نظیر همکاران ماست که برای 
توسط  کامل  طور  به  کشور  در  نخستین  بار 

دانشگاه آزاد اسلامی تبریز انجام شده است.
فناوران  کامپوزیت  شرکت  از  همچنین  وی 
شرکت های  از  یکی  به عنوان  را  پیشتاز 
 ۷0 سهم  با  که  کرد  یاد  نوآور  دانش بنیان 
درصدی دانشگاه آزاد اسلامی، در آستانه اخذ 
استاندارد های نهایی و عقد قرارداد های بزرگ با 

وزارت نفت قرار دارد.
استان  اسلامی  آزاد  دانشگاه  رئیس 
آذربایجان شرقی از طرح چهارشنبه های صنعتی 
به عنوان پل ارتباطی میان دانشگاه و صنایع یاد 
کرد و از استادان خواست با همراهی در این 
را  مهارت  و  دانش  تجاری سازی  مسیر  طرح، 

هموارتر سازند.
آیین بزرگداشت مقام معلم و استاد و تجلیل 
از استادان و مدیران گروه نمونه با تجلیل از 
آموزشی،  گروه های  مدیران  نمونه،  استادان 
یافته  ارتقاء  رئیس دانشکده نمونه و استادان 

واحد تبریز در سال ۱۴0۴ به پایان رسید.

اخبار

تحقق ۱۰۰ درصدی تولید و جمع آوری بیش از ۹۰ درصد 
گازهای همراه در شرکت مارون

بهره برداری  از روابط عمومی شرکت  به نقل  اتحاد ملت   به گزارش خبرنگار 
نفت و گاز مارون، قباد ناصری در حاشیه بیست ونهمین نمایشگاه بین المللی 
نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی اظهار داشت: این شرکت در سال ۱۴03 با اجرای 
طرح های کوتاه مدت، موفق به جمع آوری روزانه حدود ۲0 میلیون فوت مکعب گاز 
مشعل شد و با احتساب سایر اقدامات، اکنون بیش از ۹0 درصد از کل گازهای 

همراه شرکت جمع آوری می شود.
 وی همچنین از استحصال بیش از ۱۹5 هزار بشکه نفت خام با بهره گیری از 
فناوری های MOS و MOT خبر داد و افزود: در حوزه فرآورش نفت، اقداماتی 
نظیر بومی سازی طراحی و ساخت نمک گیر برقی AC/DC با ظرفیت ۱0 هزار 
بشکه در روز و راه اندازی موفق آن در واحد نمک زدایی مارون ۱، استقرار نسل 
جدید نمک گیرها با فناوری اسمز معکوس )RO( برای نمک زدایی روزانه ۲0 هزار 
بشکه نفت خام برای نخستین بار در سطح شرکت ملی نفت ایران و بازسازی و 
ارتقاء یک دستگاه نمک گیر برقی از رده خارج شده در مارون 5 با هدف افزایش 
راندمان عملیاتی انجام شده است.  مدیرعامل شرکت مارون طراحی و اجرای 
اصلاحیه های فرآورشی در مجتمع تفکیک شادگان و واحدهای بهره برداری شماره 
3 و ۴ مارون برای امکان سنجی افزایش تولید تا سقف ۱۲0 هزار بشکه در روز، 
نصب یک دستگاه برج هیدروژن سولفوره زدا در واحد مارون 5 با ظرفیت روزانه 
۴0 هزار بشکه و همچنین اجرای خطوط لوله جدید را از دیگر اقدامات مهم شرکت 
برشمرد.  وی گفت: احداث حدود 3۴ کیلومتر خط لوله ۱0 اینچ بین واحدهای 
مارون 3 و 5، کوپال و مارون ۱ برای نگهداشت تولید به میزان ۲0 هزار بشکه در 
روز و همچنین افزایش ظرفیت فرآورشی نفت نمکی به میزان ۱5 هزار بشکه در 
روز، به همراه احداث 3۶ کیلومتر خط لوله ۱0 اینچ از مجتمع تفکیک سرچاهی 
شادگان به مارون 3 و سپس به مارون ۴ با هدف افزایش تولید ۲0 هزار بشکه 

دیگر، از جمله پروژه های اجرایی این شرکت بوده است. 
ناصری در پایان، نمایشگاه نفت را فرصت مناسبی برای تعامل با شرکت های 
دانش بنیان و شناسایی نخبگان صنعت نفت دانست و افزود: این رویداد فضای 
در جهت  داخلی  ظرفیت های  از  استفاده  و  همکاری ها  توسعه  برای  مناسبی 

پایداری تولید و افزایش بهره وری فراهم کرده است.

زلزله ۲.۶ ریشتری حوالی سنگان خواف را لرزاند
مشهد - زمین لرزه ای با بزرگی ۲.۶ ریشتر در نزدیکی سنگان از توابع شهرستان 

خواف رخ داد و تاکنون گزارشی از خسارات احتمالی اعلام نشده است.
به گزارش مهر، زمین لرزه ای به بزرگی ۲.۶ ریشتر ظهر دوشنبه در عمق ۱0 
کیلومتری زمین سنگان خواف را لرزاند. این زمین لرزه در فاصله ۱۸ کیلومتری 
سنگان، ۲3 کیلومتری نشتیفان و ۲۷ کیلومتری خواف در استان خراسان 
رضوی ثبت شده است. گفتنی است، گزارشی از خسارات احتمالی تاکنون 

دریافت نشده است.

جهادکشاورزی  سازمان  رئیس  ایسنا/کرمانشاه 
استان کرمانشاه با اشاره به نیاز استان به احداث 
کارخانه قند سوم، گفت: با چند سرمایه گذار وارد 
به  سریعتر  هرچه  امیدوارم  که  مذاکرده شده ایم 

نتیجه برسیم.
علی چاله چاله در گفت و گو با ایسنا، اظهار 
داشت: کرمانشاه یکی از استانهای برتر کشور در 
حوزه تولید چغندرقند به شمار می رود و رتبه دوم 
سطح زیرکشت و تولید چغندر کشور را در اختیار 

دارد.
وی سطح زیر کشت چغندر بهاره را ۱۲ هزار هکتار 
و چغندر پاییزه را شش هزار هکتار عنوان کرد و 
افزود: در مجموع تولیدات سالانه این محصول در 

استان به یک میلیون و 300 هزار تن می رسد.
چاله چاله با اشاره به نیاز مبرم استان به کارخانه 
قند سوم، خاطرنشان کرد: ظرفیت دو کارخانه قند 
فعلی استان برای فراوری چغندرقند تولیدی استان 

کفایت نمی کند.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه 
از چغندر  تن  هزار  اکنون حدود 500  هم  افزود: 
تولیدی استان در کارخانه های قند اسلام آبادغرب 

و بیستون فرآوری می شود.
وی یادآوری کرد: برای احداث و راه اندازی کارخانه 
قند سوم با چند سرمایه گذار وارد مذاکرده شده ایم 
که امیدوارم هرچه سریعتر به نتیجه نهایی برسیم 

و شاهد عملیاتی شدن احداث این کارخانه باشیم.

چاله چاله یادآوری کرد: سفر آتی رئیس جمهور 
روی  تا  است  خوبی  بسیار  فرصت  کرمانشاه  به 
مذاکره  استان  قند سوم  کارخانه  احداث  موضوع 

شود و امیدوارم این مذاکرات به سرانجام برسد

امید محمدزاده خبرنگار روزنامه  به گزارش  
مقصودی  حبیب   ، تبریز  از  ملت  اتحاد 
مدیرکل ورزش و جوانان استان روز یکشنبه ۲۱ 

اردیبهشت ماه به شهرستان هوراند سفر کرد.
در ابتدای این سفر مقصودی با عباس عادلی 

فر فرماندار این شهرستان دیدار و گفتگو کرد.
مقصودی در این دیدار ضمن تشکر از توجه 
ویژه فرماندار به امر ورزش گفت: خوشبختانه 
و  فعال  فرد  یک  هوراند  شهرستان  فرماندار 
ورزشی هستند که برای ورزش شهرستان توفیق 

بزرگی است و حمایت ویژه ای از ورزش دارند.
ورزش  حوزه  در  خوبی  اقدامات  افزود:  وی 
روستایی این منطقه انجام شده است و تلاش 

می کنیم این روند را همچنان حفظ کنیم.
نیز در  فر فرماندار شهرستان هوراند  عادلی 
این جلسه بیان داشت: باتوجه به نیازهای مبرم 
این شهرستان امیدوارم در تخصیص اعتبارات و 
امکانات به شهرستان هوراند توجه ویژه ای شود.

وی خاطرنشان کرد: مسائل و مشکلات زیادی 
در حوزه های مختلف اجتماعی وجود دارد که 
اجرایی  های  دستگاه  میان  همکاری  نیازمند 

است. ظرفیت های زیادی هم در ورزش هوراند 
وجود دارد که در صورت برطرف سازی ایرادات 
می توان شاهد رشد و پیشرفت چشم گیر ورزش 
این شهرستان باشیم. فرماندار هوراند در پایان 
با اشاره به ظرفیت های بالای ورزش و فرهنگ 
استان اظهار داشت: استان آذربایجان شرقی در 
ورزش کشور نقش موثری دارد و خوشبختانه از 
نظر فرهنگی نیز اقدامات شایسته ای انجام شده 

است که نمونه آن را در جو هواداری استادیوم 
یادگار امام تبریز می توان مشاهده کرد.

و  روستایی  ورزش  گروه  رییس  شفیعی 
عشایری، عطاپور رییس دفتر فنی و مهندسی 
و زارعی رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان 
هوراند نیز در این دیدار حضور داشتند و نسبت 
به وضعیت این شهرستان در حوزه های کاری 

خود گزارشی جامع ارائه دادند.

سفر مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی به شهرستان هوراند

رئیس جهاد کشاورزی استان عنوان کرد
نیاز کرمانشاه به کارخانه قند سوم

استان آذربایجان شرقی 
در سال 1402 موفق شد 

رتبه نخست کشوری را در 
ارزیابی عملکرد استانی 
براساس این سند کسب 

کند؛ جایگاهی که از رتبه 
22 در سال 1400 با یک 

جهش چشمگیر به دست 
آمده است

آگهی دعوت سهامداران شرکت فنی مهندسی 
سطح گستران الوند سهامی خاص

با سپاس فراوان: هئیت مدیره شرکت

ثبت شده به شماره 1238 و شناسه ملی 10980297073

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی
در  تا  می شود  دعوت  کلیه سهامداران شرکت  از  بدینوسیله 
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت 10:00 صبح 
خیابان  گلپایگان  شرکت  محل  آدرس  در   1404/03/03 مورخ 
مسجد جامع روبروی سیدالسادات کد پستی 8771875415 

تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضای هئیت مدیره
2- انتخاب بازرسین

کد س-م-38

آگهی دعوت نوبت دوم جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده شرکت مهندسی راه بنای 

آسیا )سهامی خاص(

هیئت مدیره شرکت مهندسی راه بنای آسیا 
)سهامی خاص(

آسیا  راه بنای  مهندسی  شرکت  محترم  سهامداران  کلیه  از  بدین وسیله 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 1219۶ و شناسه ملی 10104504۶72 دعوت 
می شود تا در جلسه نوبت دوم مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در 
ساعت 8:00 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/03/03 در محل شرکت واقع 
در کرج، چهارراه طالقانی، خیابان شهید جعفری )ظفر(، روبه روی اعتماد، 

پلاک 72، واحد 2 برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
مورخ  اول  نوبت  جلسه  در  قانونی  نصاب  حد  حصول  عدم  به  نظر 
1403/02/11، این دعوت بر اساس ماده 10۶ لایحه اصلاحی قانون تجارت 

صورت می پذیرد.
جلسه با حضور هر تعداد از صاحبان سهام رسمی خواهد بود.

دستور جلسه:
1. بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص تغییرات در اعضای هیئت مدیره

2. بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص تغییرات در میزان سهام
3. بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص تغییرات در صاحبان امضا و حق امضا
به طور فوق العاده  4. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی 

باشد
حضور کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی آنان با ارائه مدارک شناسایی 

معتبر الزامی است.

کد س-م-39

آگهی نوبت اول دعوت به مجمع عمومی فوق العاده و مجمع 

عمومی عادی بطورفوق العاده مؤسسه غیرتجاری انجمن 

تخصصی صنایع همگن قند شیرینی شکلات و تنقلات استان البرز

هیئت مدیره

به شماره ثبت 2059 و شناسه ملی 10190052823
از کلیه اعضای اصلی مؤسسه)یا وکیل آن ها( دعوت می گردد  بدین وسیله 
که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مؤسسه که به ترتیب رأس ساعت 09:00 و ساعت 10:00 مورخ 1404/03/25 در 
آدرس: استان البرز، شهرستان کرج، بخش مرکزي، شهر کرج، گلشهر غربي، 
خیابان شهیدان برادران مصطفایي)برزنت(، بلوار شهید دکتر بهشتي)قزوین(، 
پلاک 0، ساختمان بقیۀ الله، طبقه 3 )خانه صمت استان البرز( به کدپستی : 

31987۶3317 تشکیل خواهد شد،حضور به هم رسانند.    
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 09:00 مورخ  1404/03/25  :

الف( اصلاح مواد اساسنامه در خصوص : 1.تغییر موضوع فعالیت مؤسسه2.تغییر 
نشانی)تغییر آدرس محل قانونی مؤسسه( 3.تغییر تعداد اعضای هیئت مدیره4.
تغییر و اصلاح مواد اساسنامه در موارد پیش بینی نشده)ماده مربوط به حق 
امضاء مجاز مؤسسه و سایر مواد پیش بینی نشده( ب(تصویب اساسنامه جدید 

کد 19 ج( پیشنهاد،تعیین و تصویب مبلغ ورودیه اعضا
مورخ    10:00 ساعت  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  جلسه  دستور 

:   1404/03/25
1.استماع و بررسی گزارش سالیانه هیئت مدیره 2.انتخاب اعضای هیئت مدیره 
3.انتخاب بازرسین قانونی مؤسسه4.تصویب ترازنامه و صورتهای مالی مؤسسه5. 

تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های دعوت مؤسسه 

کد ب-م-31

اجاره  مزایده عمومی  فراخوان  دارد  نظر  در  نسیم شهر  شهرداری 
پارکینگ میلاد سلیم به شماره سامانه ۵۰۰۴۰۹۳۹۸۰۰۰۰۰۰۲  را از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، 
نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت بر 
خط( برای کلیه صاحبان امضای مجازی و مهر سازمانی اقدام لازم را 

به عمل آورند

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۴/۰۲/۲۴

- مهلت دریافت اسناد فراخوان از تاریخ انتشار تا تاریخ  ۱۴۰۴/۰۲/۳۱
- مهلت ارسال پیشنهادات:۱۴۰۴/۰۳/۱۱
- زمان بازگشایی پاکت ها:۱۴۰۴/۰۳/۱۲

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده ۲۰ درصد قیمت پایه کارشناسی: 
به شرح اسناد پیوستی در سامانه ستاد

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه مزایده گذار: شهرستان بهارستان 
نسیم شهر میدان هفت تیر شهرداری نسیم شهر

تلفن: 56775192-021
محمد رضا بابا حسینی - شهردار نسیم شهر

نوبت اولمزایده عمومی اجازه پارکینگ میلاد سلیممزایده عمومی اجازه پارکینگ میلاد سلیم

کد خ- ۱


